Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
Забайкальского края (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2022 г.									     № 15 – 58
О регистрации депутата Совета муниципального района «Могойтуйский район» четвертого созыва Болотова Николая Бадмаевича
 На основании постановления Могойтуйской районной ТИК (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район») от 08 апреля 2022 года № 15 - 57  «О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального района «Могойтуйский район» четвертого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Болотову Николаю Бадмаевичу, в соответствии  со статьей 91 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  Могойтуйская районная ТИК ( с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район»)
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать депутата Совета муниципального района «Могойтуйский район» четвертого созыва Болотова Николая Бадмаевича.
2.  Выдать зарегистрированному депутату Совета муниципального района «Муниципальный район» четвертого созыва Болотову Николаю Бадмаевичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района «Могойтуйский район».
4.Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Местное время».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    Председатель избирательной комиссии                                       Абрамова Ц.Л.

    Секретарь избирательной комиссии                                           Раднаева Ц.В.